
契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070035 泉・以平西8線線舗装新設工事 帯広市以平町西8線　5号～7号 土木種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

68,500,000円75,350,000円 68,167,000円 61,970,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

西岡・北洋特定建設工事共同企業体

髙堂・十勝道路特定建設工事共同企業体

笹谷・東光特定建設工事共同企業体

徳井・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

66,900,000

66,800,000

67,740,000

67,200,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 髙堂・十勝道路特定建設工事共同企業体 帯広市東１条南１６丁目１５番地

73,480,000円

令和7年6月5日 ～ 令和7年11月18日

工事延長605m、幅員5.5m、車道舗装3,615㎡、道路土工一式、構造物撤去工一式、防護柵工一式、区画線工一式、道路付属施設工一式

落　札 97.5%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年6月4日契約日

～

法定福利費
概算額

2,650,950円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070036 中島緑地測量調査委託（B区域） 帯広市西21条北4丁目 測量種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

12,800,000円14,080,000円 10,978,000円 9,980,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

東和工研株式会社

12,340,000

12,220,000

12,180,000

11,900,000

12,270,000

12,160,000

12,250,000

12,200,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 北王コンサルタント株式会社 帯広市西７条北１丁目１１番地

13,090,000円

令和7年6月2日 ～ 令和8年3月10日

（測量業務）　基準点測量20点、現地測量0.078㎢、路線測量0.30km、水文調査一式
（地質調査業務）　機械ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ一式、ｻｳﾝﾃﾞｨﾝｸﾞﾞ及び原位置試験一式、水源調査一式、水質調査一式、解析等調査一式

落　札 93.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年5月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070037 栄小・西陵中グラウンド改修実施設計委託 帯広市西17条北1丁目　ほか 土木設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

7,740,000円8,514,000円 6,732,000円 6,120,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

株式会社土木技術コンサルタント

東和工研株式会社

7,400,000

7,280,000

7,370,000

7,450,000

7,420,000

7,200,000

7,400,000

7,380,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社中央エンジニア 帯広市東１０条南５丁目４番地１

7,920,000円

令和7年6月2日 ～ 令和7年11月25日

測量延長　栄小学校110m、西陵中学校120ｍ、基準点測量一式、現地測量一式、路線測量一式、土質試験一式、グラウンド設計一式

落　札 93.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年5月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070038 橋梁定期点検業務委託その1 帯広市愛国町15番地先　ほか 技術資料種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

31,070,000円34,177,000円 27,555,000円 25,050,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

安井・中央特定委託業務共同企業体

北王・松田技術特定委託業務共同企業体

ズコ―シャ・アラヤ特定委託業務共同企業体

平田・丸菱特定委託業務共同企業体

東和工研・富士雄設計特定委託業務共同企業体

29,740,000

29,900,000

28,900,000

29,650,000

29,600,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 ズコ―シャ・アラヤ特定委託業務共同企業体 帯広市西１８条北１丁目１７番地

31,790,000円

令和7年6月2日 ～ 令和7年12月10日

橋梁定期点検34箇所、橋長15m以上23橋、橋長15m未満11橋

落　札 93.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年5月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070039 都市計画道路18条通物件等の現況調査委託 帯広市西18条南３丁目外 技術資料種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

5,030,000円5,533,000円 4,444,000円 4,040,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社安井測量設計事務所

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

平田技術コンサルタント株式会社

東和工研株式会社

4,830,000

4,840,000

4,810,000

4,700,000

4,800,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 平田技術コンサルタント株式会社 帯広市西１条南２２丁目３番地２

5,170,000円

令和7年6月2日 ～ 令和7年9月1日

道路整備に伴う物件等の現況調査及び移転補償費算定業務 ４件

落　札 93.4%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

令和7年5月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070040 帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その９） 帯広市西１７条南６丁目１番地ほか１箇所 電気種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

90,200,000円99,220,000円 91,278,000円 82,980,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社イーグル電気

川岸電設株式会社

株式会社北口電器商会

道朝日電設株式会社

昭榮電機株式会社

株式会社振興電気

88,650,000

88,400,000

88,000,000

88,600,000

88,570,000

88,390,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社北口電器商会 帯広市西２４条北２丁目５番５２

96,800,000円

令和7年6月5日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第八中学校・西陵中学校、（施工内容）空調設備設置に伴う受配電設備改修一式、電灯設備幹線及びコンセント設備設置一式

落　札 97.6%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年6月4日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070041 帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その１０） 帯広市西１３条北７丁目１番地ほか１箇所
 

電気種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

77,800,000円85,580,000円 78,727,000円 71,570,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社イーグル電気

川岸電設株式会社

株式会社北口電器商会

昭榮電機株式会社

株式会社振興電気

76,370,000

76,400,000

75,500,000

76,200,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 昭榮電機株式会社 帯広市自由が丘４丁目９番地１１

83,050,000円

令和7年6月5日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第一中学校・翔陽中学校、（施工内容）空調設備設置に伴う受配電設備改修一式、電灯設備幹線及びコンセント設備設置一式

落　札 97.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】㈱北口電器商会６番工事落札につき無
効

令和7年6月4日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070042 帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その１１） 帯広市大正町４４４番地の２ほか３箇所 電気種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

71,210,000円78,331,000円 71,885,000円 65,350,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社イーグル電気

川岸電設株式会社

株式会社北口電器商会

道朝日電設株式会社

昭榮電機株式会社

株式会社振興電気

70,250,000

70,300,000

70,500,000

69,800,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社振興電気 帯広市西１７条南１丁目１４番地1

76,780,000円

令和7年6月5日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第七中学校・川西中学校・清川中学校・八千代中学校、（施工内容）空調設備設置に伴う受配電設備改修一式、電灯設備幹線及びコン
セント設備設置一式

落　札 98.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】㈱北口電器商会６番工事落札につき無
効、昭榮電機㈱７番業務落札につき無効

令和7年6月4日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070043 帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その１２） 帯広市西５条南２５丁目１番地ほか１箇所 電気種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

67,220,000円73,942,000円 68,024,000円 61,840,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社イーグル電気

川岸電設株式会社

株式会社北口電器商会

道朝日電設株式会社

昭榮電機株式会社

株式会社振興電気

66,400,000

65,600,000

65,500,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 道朝日電設株式会社 帯広市南の森西１丁目１番地３

72,050,000円

令和7年6月5日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第四中学校・第五中学校、（施工内容）空調設備設置に伴う受配電設備改修一式、電灯設備幹線及びコンセント設備設置一式

落　札 97.4%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】㈱北口電器商会６番工事落札につき無
効、昭榮電機㈱７番業務落札につき無効、㈱振興電気８番工事
落札につき無効

令和7年6月4日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070044 帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その１３） 帯広市西２４条南１丁目７番地ほか１箇所 電気種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

66,510,000円73,161,000円 67,298,000円 61,180,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社イーグル電気

川岸電設株式会社

株式会社北口電器商会

道朝日電設株式会社

昭榮電機株式会社

株式会社振興電気

64,400,000

65,000,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社イーグル電気 帯広市西１７条南３丁目１番１２号

70,840,000円

令和7年6月5日 ～ 令和8年3月3日

（施工場所）第二中学校・緑園中学校、（施工内容）空調設備設置に伴う受配電設備改修一式、電灯設備幹線及びコンセント設備設置一式

落　札 96.8%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】㈱北口電器商会６番工事落札につき無
効、昭榮電機㈱７番業務落札につき無効、㈱振興電気８番工事
落札につき無効、道朝日電設㈱９番工事落札につき無効

令和7年6月4日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070045 旧青葉児童保育センター分室用地確定測量委託 帯広市西6条南22丁目 測量種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

1,560,000円1,716,000円 1,320,000円 1,200,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

有限会社新東測量設計社

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社田中測量設計

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

1,510,000

1,490,000

1,490,000

1,450,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,490,000

1,490,000

1,490,000

1,500,000

1,490,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 有限会社新東測量設計社 帯広市東１条南１丁目５番地

1,595,000円

令和7年6月2日 ～ 令和7年7月30日

用地確定測量0.04ha、用地境界杭設置4本、基準点測量1点

落　札 92.9%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年5月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070046 旧帯広市消防団川西第2分団詰所用地確定測量委託 帯広市上帯広町西1線 測量種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

1,410,000円1,551,000円 1,177,000円 1,070,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社瀬野測量コンサル

株式会社帯広土木設計

有限会社新東測量設計社

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社田中測量設計

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

1,370,000

1,360,000

1,310,000

1,340,000

1,340,000

1,360,000

1,360,000

1,350,000

1,340,000

1,350,000

1,350,000

1,350,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社瀬野測量コンサル 帯広市東一条南１６丁目１５番地

1,441,000円

令和7年6月2日 ～ 令和7年9月2日

用地確定測量0.08ha、用地境界杭設置4本、基準点測量2点

落　札 92.9%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】㈲新東測量設計11番業務落札につき無
効

令和7年5月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070047 公園施設バリアフリー化実施設計委託（緑ヶ丘公園ほか） 帯広市字緑ケ丘2　ほか 土木設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

11,130,000円12,243,000円 9,845,000円 8,950,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

10,760,000

10,680,000

10,350,000

10,600,000

10,700,000

10,650,000

10,580,000

10,650,000

10,600,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社帯広土木設計 帯広市西７条南１６丁目２番地５

11,385,000円

令和7年6月2日 ～ 令和7年12月15日

公園施設バリアフリー化実施設計2公園
アスベスト含有調査10公園

落　札 93.0%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】

令和7年5月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円



契　　　　　約　　　　　状　　　　　況　　　　　表
2025/05/28

5070048 公園施設更新実施設計委託（公園東第1児童公園ほか） 帯広市公園東町1丁目　ほか 土木設計種　別場　所

最低制限価格入札書比較価格

指　名　通　知　日

工事　（委託業務）名工事番号

入札書比較価格予　　定　　価　　格

入札執行日時

最低制限価格

6,420,000円7,062,000円 5,665,000円 5,150,000円

入　札　参　加　資　格　者　名

（指　名　業　者　名）

入　札　金　額　　（単位：円）

第　２　回

摘　　　　　　要

理　　　　　　　　　　　　　　　　由 

第　３　回第　１　回 入札結果 落札率

令和7年5月27日 9時30分

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

株式会社帯広土木設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

6,190,000

6,100,000

6,110,000

6,180,000

6,130,000

5,990,000

6,130,000

6,120,000

資格不適格者（非指名者）　名

一般競争入札

摘　　　要

工　期

住　所

契約金額

契約者名 株式会社中央エンジニア 帯広市東１０条南５丁目４番地１

6,589,000円

令和7年6月2日 ～ 令和7年9月16日

遊戯施設更新実施設計5公園

落　札 93.3%

参加資格要件

指　名　理　由

随　契　理　由

低  入  札

場　　  所

価格調査

制　　　度

理　由

種　別

工　期

契約変更
内　  　容

契約金額

概　　　要

調査結果

落札理由

摘　要

 告示文を参照のこと

【同日落札数制限方式】㈱帯広土木設計13番業務落札につき無
効

令和7年5月30日契約日

～

法定福利費
概算額

円


